A.- Proposta econòmica: 

S’oferta la quantitat  de CINCUENTA Y CUATRO MIL QUINIENTOS TRECE EUROS CN 

CUARENTA Y SIETE CÉNTIMOS 54.513,47 € euros més DOSMIL CIENTO OCHENTA 

EUROS CON CINCUENTA Y CUATRO CÉNTIMOS 2.180,54€  euros d’IVA (4%) el que fa un 

total de CINCUENTA Y SEIS MIL SEISCIENTOS NOVENTA Y CUATRO EUROS Y UN 

CÉNTIMO 56.694,01 euros. 

* En l’oferta econòmica s’haurà de desglossar els costos directes i indirectes, precisant el benefici industrial 
i les despeses generals, i s’imputarà l’IVA amb partida independent. 

** Si s’excedeix la quantia del pressupost base de licitació sense IVA, l’oferta serà exclosa.